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Versie 3

Identificatie

Merk/Logo Maletti
Land van oorsprong Italië
Gedeclareerd nettogewicht 1,1 kg
Intrastatcode 02101981
EAN-code omverpakking (TU) 8002772009801
EAN-code verkoopseenheid (CU) 8002772009924
Bewaartemperatuur 1 / 4 °C
Streefhoudbaarheid 40 Dagen
Minimum houdbaarheid 20 Dagen

Tips & Weetjes

Italiaanse ham, 10 à 11 maanden rijping. Van geselecteerde hammen die na rijping, perfect opgepoetst
worden, fijn versneden en manueel in de verpakking gelegd worden.

Italiaanse ham, 10 à 11 maanden rijping. Van geselecteerd hammen die na rijping, perfect opgepoetst
worden, fijn versneden en manueel in de verpakking gelegd worden.
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Versie 3

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011) varkensvlees, zout

Allergenen

Aanwezig Varkensvlees

Voedingswaarden

Energiewaarde Precies 208 kcal
Energiewaarde (kjoule) Precies 869 kjoule
Vetgehalte Precies 12 g
   waarvan Verzadigde vetten Precies 4,8 g
Koolhydraten Precies 0 g
   waarvan Suikers Precies 0 g
Eiwitten Precies 25 g
Zout Precies 5,8 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO’s bevat(ten).
Ja

Claims

Bio Neen
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